

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA NR 5

Zamawiający przekazuje treść pytań do Ogłoszenia wraz z odpowiedziami:
**dotyczy: postępowania konkursowego na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie
diagnostycznych badań laboratoryjnych**

Pytanie nr 1 Prosimy o doprecyzowanie odpowiedzi na zadane pytanie nr 1 z dnia 13.02.2019r. , a mianowicie podanie dokładnych informacji, tj. wymiarów lokalu, dostępu do jakich mediów w pomieszczeniu, w tym do sieci informatycznej i Internetu oraz sposobu ich rozliczania.

Odpowiedź nr 1 Lokal w którym potencjalnie może znajdować się punkt poboru materiału diagnostycznego posiada pow. 9,28 m² + toaletę. Dodatkowym atutem jest dostęp do drugiej toalety dla pacjentów przy wydzielonej poczekalni. Lokal posiada dostęp autonomiczny do budynku z podjazdem dla osób niepełnosprawnych. Ważnym elementem jest to, że jest umiejscowiony na parterze. Przyszła umowa najmu lokalu będzie określała kwotę czynszu za m² wraz z opłatą za media. Ponieważ organizatorem punktu poboru jest strona wynajmującego dostęp do sieci informatycznej i podłączenia ich do Internetu leżą po stronie Wynajmującego. Szacunkowa wartość wynajęcia m² wraz z mediami waha się od 23,00 zł -25,00 zł za m² netto.

Pytanie nr 2 Czy Zamawiający dopuści w przypadku badań wysyłkowych, dostarczenie wyników badań niezwłocznie po otrzymaniu wyników od podwykonawcy tj. w terminie do 14 dni roboczych w przypadku np. badań mikrobiologicznych?

Odpowiedź nr 2 Zamawiający dopuszcza w przypadku badań wysyłkowych, dostarczenie wyników badań niezwłocznie po otrzymaniu wyników od podwykonawcy tj. w terminie do 14 dni roboczych w przypadku np. badań mikrobiologicznych.

Pytanie nr 3 Czy ze względu na możliwość poboru materiału do badań poza wyznaczonymi godzinami pracy punktu pobrań co skutkuje brakiem transportu i wpływa na możliwość niezwłocznego wykonania badań parametrów wrażliwych Zamawiający dopuści, aby Punkt poboru materiału znajdował się na terenie miasta Strzelin poza siedzibą Zamawiającego.

Odpowiedź nr 3 Wyznaczone godziny pracy punktu pobrań są przez Zamawiającego traktowane jako minimum. Jeżeli Wykonawca ze względu na należyte wykonanie badań diagnostycznych lub organizację transportu do materiału o parametrach wrażliwych chciałby rozszerzyć godziny pracy punktu uznajemy to za dopuszczalne.

Z poważaniem,

DYREKTOR
Publicznego Zakładu Lecznictwa
AmbulATORYJNEGO w Strzelnie

Norbert Raba